Ma. 1112

Sancta synodus dixit: Iustum est ut reuerentissimi monachi pronuntient.

Reuerentissimi monachi dixerunt: Si ordo est talis ut et nos monachi pronuntiemus, sicut iubetis.

10 Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Ordo est unicuique qui reperitur in synodo, ut pronuntiet confessionem suam.

1. Sabas reuerentissimus monachus et egumenus Studii dixit: Secundum antiquam et priscorum temporum illibatam fidem, quae nobis tam a sanctis apostolis et prophetis quam a doctoribus in catholica ecclesia est tradita, et secundum destinatum syllabam a ter beato et apostolico papa Hadriano ad pios imperatores nostros et  
 15 Tarasium uniuersalem patriarcham, quae illustrauerunt et fulgurauerunt mentes nostras secundum fidem audientes, confiteor et credo.

Rom. 436 Ha. 123  
 PL 129, 250  
 La.-Co. 154

2. Gregorius reuerentissimus monachus et egumenus sancti Sergii dixit: Secundum antiquam et priscorum temporum legislationem, quae tradita est in sancta dei magna ecclesia ex sanctis et laudabilibus apostolis et conseruata est a sanctis et sacratissimis patribus et magistris nostris, id est sanctis sex uniuersalibus synodis, atque  
 20 ab horthodoxis litteris quae missae sunt ab Hadriano senioris Romae sanctissimo et apostolico papa ad pios et Christi amicos imperatores nostros et Tarasium sanctis-

---

P VE

1 Sebastiae ed. Rom. ex D 262 et E 261, ut uidetur 2 Niceta + sanctissimus episcopus P Niceta + diaconus ed. Rom. \*, cf. gr. | Alicarnassi ed. Rom. Halicarnassi ed. Reg. \* 3 Coridalensium E Corydalensium ed. Rom. corr fort. recte 4 Theodorus suppl. ed. Rom. \* ex D 306 etc., sed nomen in Anastasii exemplari deerat, cf. gr. 5 Constantinus suppl. ed. Rom. \* ex D 307 etc., sed nomen in Anastasii exemplari deerat, cf. gr. 6 ut + et ed. Rom. \* ex gr. fort. recte 8 sicut P: sicuti VE ut ed. Rom. corr \* 11 hegumeni non numerantur in codd. nisi in V (uide infra) | egumenus E: negumenus (sic) P eguminus V 12 illibatam F<sup>2</sup>: illi beatam P V illiberatam E | fidem quae] fidemque P 13 prophætis P | catholica est ecclesiae (sic) P 14 sillabam P E | Adriano P E 16 secundum fidem ~ μετὰ πίστεως (mendum Anastasii) | audientes] Anast. uerborum constructionem mutauit (cf. gr. M) | „g. addit. Et adoro sacras imagines. Eos autem, qui non ita sentiunt, anathematizo” ed. Rom. m<sup>g</sup> ex gr. V 17 negumenus (sic) P eguminus V 19 et<sup>1</sup> om. VE ac ed. Rom. \* | laudilibus P 20 sanctis ex (sic) P 20–21 atque – litteris] Anast. ex exemplari graeco corrupto, cf. app. crit. gr. 21 ab<sup>1</sup> om. F edd. | orthodoxis VE | Adriano P E